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Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Nerwiakowłókniakowatość typu I (NF1), inaczej określana
Zespołem Recklinghausen'a, jest schorzeniem, które
atakuje układ nerwowy, kostny, a także skórę oraz wzrok.
Mogą wystąpić także zaburzenia w rozwoju. NF1 jest
chorobą nowotworową, nieuleczalną,wymagającą stałej
opieki oraz kontroli wielospecjalistycznej. Wynika to z
pojawiania się zmian nowotworowych
(guzów),występujących razem z tym schorzeniem.
Gracjanowi i Marlence przyszło zmierzyć się z tą okrutną
chorobą. U Gracjana w 2016 r. wykryto tętniaka tętnicy
śledzionowej oraz splenomegalię, a w maju 2019 r.
zdiagnozowano autyzm atypowy oraz ADHD. Marlenka
zmaga się również z nierównością kończyn dolnych (5
cm), a w 2016 roku wykryto u Niej obecność guzowatych
zmian w okolicach prawego stawu skokowego,czego
konsekwencją była zakrzepica żył podkolanowych i
piszczelowych, przez co przez przeszło rok czasu Marlena
przyjmowała leki przeciwzakrzepowe w postaci heparyny.
W tym samym czasie podczas kontrolnego badania MRI
głowy obraz wykazał guza lewego płata czołowego, który
po wykonaniu biopsji okazał się glejakiem II stopnia. 11
lutego 2020 roku guz został usunięty i od tej pory
Marlenka jest pod stałą opieką przede wszystkim
onkologów, hematologa oraz neurochirurga. 14 grudnia
2020 r. u naszej córci zdiagnozowano również ADHD,
przez co wdrożona została również, jak w przypadku
Gracjana farmakoterapia. Przed nami mnóstwo pobytów w
szpitalach, a co za tym idzie ogrom bólu, cierpienia i
strachu o to, co będzie dalej... 11 marca b.r. Marlenka
przejdzie pierwszą z kilku operacji zahamowania chrząstki
wzrostowej dłuższej kończyny. Zabiegi są bardzo
ryzykowne z uwagi na mocne unaczynienie nóżki,
spowodowane nerwiakiwłókniakiem oraz przebytą
zakrzepicą. Gracjana czeka prawdopodobnie operacja
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FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

usunięcia dwóch tętniaków (co wykazał w maju ub.r.
Tomograf Komputerowy), bądź całej śledziony wraz z
tętniakami. Konkretne decyzje zostaną podjęte w czerwcu
tego roku. Kochani będziemy wdzięczni za każdą okazaną
pomoc, zarówno w postaci 1%,jak i darowizny ❤️ Z góry
dziękujemy ❣️Gracjan i Marlenka Dudzic. Naszą historię
można również obserwować na naszym profilu na FB:
https://www.facebook.com/ZycieZRecklinghausenemNF1/

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
2777 GRACJAN I MARLENA DUDZIC 


